
第12　住宅及び建設

  (単位:m･㎡･％) （平成31年3月31日現在）

 総   数 4,211

国     道 5

府     道 13

市     道 4,193

１）道路舗装率は総実延長に対する舗装道路実延長。

2）1号線以外の国道及び府道については、平成31年4月1日現在。

資料:大阪国道事務所･大阪府枚方土木事務所･｢枚方市事務概要｣

21,635

628,245

100.00

21,635 5,112,751

面   積

97.23

97.53

0 100.00

852,896

782,012 760,377

65,062 65,062 0 736,394

舗装道

２．道路の状況

27,457 27,457

総   数
区   分 路線数

未舗装道
道路舗装率

6,477,390

実      延      長

874,531


