2. 道路の状況

(単位:m·m²·%)

(平成31年3月31日現在)

(1 2 2 2 2 2 2 2 2 2								-/41: /2 32/
	区	分	路線数	実 延 長			面積	道路舗装率
				総数	舗装道	未舗装道	四 復	担
	総	数	4,211	874,531	852,896	21,635	6,477,390	97.53
	玉	道	5	27,457	27,457	0	628,245	100.00
	府	道	13	65,062	65,062	0	736,394	100.00
	市	道	4,193	782,012	760,377	21,635	5,112,751	97.23

¹⁾ 道路舗装率は総実延長に対する舗装道路実延長。

資料:大阪国道事務所·大阪府枚方土木事務所·「枚方市事務概要」

²⁾¹号線以外の国道及び府道については、平成31年4月1日現在。